
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 2 469,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 469,00

0,00 0,00

0,00 2 469,00

razem: 0,00 2 469,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 469,00

0,00 0,00

Ogółem: 40 836 092,18 40 838 561,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 151,00 172 151,00

majątkowe

majątkowe 5 130 510,87 5 130 510,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 151,00 172 151,00

bieżące 35 705 581,31 35 708 050,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 065,00 8 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 95 265,00 97 734,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 428 427,00 1 430 896,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 28 lipca 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

575 300,00 575 300,00 569 300,00 239 100,00 330 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 300,00 575 300,00 569 300,00 239 700,00 329 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 600,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 289,85 2 744 289,85 2 141 036,47 1 340 774,72 800 261,75 0,00 603 253,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469,00 2 469,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 758,85 2 746 758,85 2 141 072,47 1 340 774,72 800 297,75 0,00 605 686,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 487,47 642 487,47 630 011,47 523 986,88 106 024,59 0,00 12 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469,00 2 469,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 956,47 644 956,47 630 047,47 523 986,88 106 060,59 0,00 14 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 157 120,18 34 879 804,31 23 092 667,50 13 462 121,72 9 630 545,78 1 660 635,47 9 985 501,34 0,00 0,00 141 000,00 7 277 315,87 7 277 315,87 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 069,00 9 069,00 6 636,00 600,00 6 036,00 0,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 159 589,18 34 882 273,31 23 092 703,50 13 462 721,72 9 629 981,78 1 660 635,47 9 987 934,34 0,00 0,00 141 000,00 7 277 315,87 7 277 315,87 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 506 556,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 506 556,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2021
Wójta Gminy Widawa
z dnia 28 lipca 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie wydatków


